

**Додаток 2**

до передавального акту

Територіального центру соціального обслуговування  
(надання соціальних послуг) Хустської міської ради  
(територіальний центр Хустської міської ради) від 31  
травня 2021 рокузатверджений рішенням I сесії Хустської міської ради  
VIII скликання від 31.05.2021 року № 318**ІНВЕНТАРИЗАЦІЯ ЗАСОБІВ****Субрахунок 1113**

№ п/п	Назва матеріальних цінностей	Номенклатурний номер	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Первісна вартість	Амортизація (знос)	Залишкова вартість
1.	Станок ЗК	111310040	Шт.	1	884,00	1306,00	1131,00	175,00
2.	Системний блок (нероб)	111360042	Шт.	1	1644,00	2108,00	2056,00	52,00
3.	Принтер(нероб)	111360043	Шт.	1	1013,00	1344,00	1292,00	52,00
4.	Монітор(нероб)	111360044	Шт.	1	746,00	977,00	942,00	35,00
5.	Телевізор	111380045	Шт.	1	1159,00	1782,00	1520,00	262,00
6.	Газова плита	111310046	Шт.	1	742,00	1072,00	967,00	105,00
7.	Ксерокс	111360047	Шт.	1	1641,00	2385,00	2123,00	262,00
8.	Комп'ютер	111360050	Шт.	1	3619,00	4657,00	2182,00	2475,00
9.	Холодильник (нероб)	111380051	Шт.	1	1895,00	2657,00	2427,00	230,00
10.	Лічильник газовий	111380058	Шт.	1	5123,00	5123,00	2561,50	2561,50
11.	Вогнегасник ВП-5	111380059	Шт.	1	380,00	380,00	190,00	190,00
12.	Вогнегасник ВП-2	111380060/1-3	Шт.	3	290,00	870,00	435,00	435,00
13.	Акумулятор	111380061	Шт.	1	470,00	470,00	235,00	235,00
14.	Пожежний багор	111300071	Шт.	2	200,00	400,00	200,00	200,00
15.	Базуха (фонарь у мед.)	111300075	Шт.	1	174,00	174,00	87,00	87,00
16.	Фонар	111300074	Шт.	1	333,00	333,00	166,50	166,50
17.	Принтер Canon	111360075	Шт.	1	5499,00	5499,00	2749,50	2749,50
18.	Лічильник МТК	111310076	Шт.	1	3200,00	3200,00	1600,00	1600,00
19.	Домкрат		Шт.	1	695,00	695,00	347,50	347,50
20.	Драбина алюмінієва	111330082	Шт.	1	4150,00	4150,00	2075,00	2075,00
21.	Реароллонасос	111310093	Шт.	1	3560,19	3560,19	1780,09	1780,10
22.	Реле тиску	111310094	Шт.	1	189,85	189,85	94,92	94,93

23.	Бак до насоса горизонтальний	111310092	Шт.	1	3198,35	3198,35	1599,17	1599,18
24.	Модем (до газ ліч)	111300095	Шт.	1	5630,40	5630,40	2815,20	2815,20
25.	Перфоратор	111300099	Шт.	1	1509,00	1509,00	754,50	754,50
26.	Лобзик Дніпро	111300100	Шт.	1	1250,00	1250,00	625,00	625,00
27.	Бензокоса	111310110	Шт.	1	6700,00	6700,00	3350,00	3350,00
28.	Люстра	111330067/1-2	Шт.	2	209,00	418,00	209,00	209,00
29.	Тумбочка	111330062	Шт.	5	816,42	4082,08	2041,04	2041,04
30.	Шафа	111330063/1-2	Шт.	2	2489,67	4979,33	2489,66	2489,66
31.	Ліжко односпальне з спинкою	111330069/1-3	Шт.	3	1414,58	4243,75	2121,88	2121,88
32.	Телевізор	111380077	Шт.	1	5050,00	5050,00	2525,00	2525,00
33.	Пилосос	111380078	Шт.	1	2150,00	2150,00	1075,00	1075,00
34.	Тюнер	111380079	Шт.	5	680,00	3400,00	1700,00	1700,00
35.	Антенa	111380080	Шт.	2	275,00	550,00	275,00	275,00
36.	Унітаз з бачком	111300108	Шт.	1	1450,00	1450,00	725,00	725,00
37.	Душова стойка	111300107	Шт.	1	1260,00	1260,00	630,00	630,00
38.	Змішувач душовий	111300104	Шт.	1	445,00	445,00	222,50	222,50
39.	Монокран	111300103	Шт.	1	220,00	220,00	110,00	110,00
40.	Дзеркало № 148	111300105	Шт.	1	550,00	550,00	275,00	275,00
41.	Дзеркало № 201	111300106	Шт.	1	380,00	380,00	190,00	190,00
42.	Унітаз	111300109	Шт.	1	1700,00	1700,00	850,00	850,00
43.	Стелаж на 5-полок	111330066	Шт.	1	3774,92	3774,92	1887,46	1887,46
44.	Полиця-сушка на 64 тар.	111330065	Шт.	1	2748,34	2748,34	1374,17	1374,17
45.	Бетономішалка	111310030	Шт.	1	1900,00	1900,00	953,00	947,00
46.	Дрель	111310032	Шт.	1	780,00	780,00	390,00	390,00
47.	Машинка вуглешліфувальна	111310033	Шт.	1	1390,00	1390,00	692,00	698,00
48.	Насосна станція (безбашенка)	111310031	Шт.	1	3332,00	3332,00	1666,00	1666,00
49.	Компютер	111360035	Шт.	1	3376,00	3376,00	1688,00	1688,00
50.	Прінтер	111360034	Шт.	1	4456,00	4456,00	2228,00	2228,00
51.	Роутер	111360036	Шт.	1	535,00	535,00	268,00	267,00
52.	Мережева карта	111360037	Шт.	1	160,00	160,00	80,00	80,00
53.	Системний блок	111360031	Шт.	1	4956,00	4956,00	2478,00	2478,00
54.	Лавка хромова	111330083	Шт.	1	3292,00	3292,00	1646,00	1646,00
55.	Стільці офісні	111330084	Шт.	30	370,00	11100,00	5550,00	5550,00
56.	Флешки секуре-токен	111330081	Шт.	5	965,00	4825,00	2412,50	2412,50
57.	Книга бюджетні установи		Шт.	1	675,00	675,00	337,50	337,50

58.	Жалюзі		Шт.	3	420,51	1261,52	630,76	630,76
59.	Холодильник	111380001	Шт.	2	1130,00	4796,000	3091,00	1705,00
60.	Пилосос миючий	111380002	Шт.	1	1780,00	2185,00	1830,00	355,00
61.	Телевізор	111380003	Шт.	1	990,00	1216,00	1018,00	198,00
62.	Телевізор	111380004	Шт.	1	660,00	810,00	678,00	132,00
63.	Телевізор	111380005	Шт.	1	660,00	810,00	678,00	132,00
64.	Телевізор	111380006	Шт.	1	670,00	822,00	689,00	133,00
65.	Холодильник	111380007	Шт.	1	2380,00	2380,00	1964,00	416,00
66.	Холодильник	111380008	Шт.	1	2380,00	2380,00	1964,00	416,00
67.	Ємкість для води	111380009	Шт.	1	1400,00	1400,00	455,00	945,00
68.	Лавиця металева	111380010	Шт.	1	1100,00	1100,00	357,50	742,50
69.	Лавиця металева	111380011	Шт.	1	1100,00	1100,00	357,50	742,50
70.	Колонка газова	111380012	Шт.	1	1650,00	1650,00	536,00	1114,00
71.	Бойлер електричний	111380013	Шт.	1	1190,00	1190,00	387,00	803,00
72.	Телевізор (нероб)	111380014	Шт.	1	560,00	688,00	576,00	112,00
73.	Телевізор (нероб)	111380015	Шт.	3	540,00	1990,00	1665,00	325,00
74.	Холодильник	111380016	Шт.	2	960,00	2358,00	1974,00	384,00
75.	Пральна машинка	111380017	Шт.	1	2200,00	4528,00	3178,00	1350,00
76.	Холодильник	111380018	Шт.	1	2020,00	4120,00	2905,00	1215,00
77.	Холодильник	111380019	Шт.	1	2480,00	3044,00	2602,00	442,00
78.	Холодильник	111380020	Шт.	1	2480,00	3044,00	2602,00	442,00
79.	Плита електро-газова	111380021	Шт.	1	2140,00	2627,00	2244,00	383,00
80.	Кондиціонер	111380022	Шт.	1	3900,00	3900,00	2635,00	1265,00
81.	Електроплита	111380023	Шт.	1	5630,00	5630,00	1268,00	4362,00
82.	Холодильник	111380024	Шт.	1	3990,00	3990,00	899,00	3091,00
83.	Піч для сушки	111380025	Шт.	1	5900,00	5900,00	1950,00	3950,00
84.	Розширювальний бак	111380026	Шт.	1	884,00	884,00	442,00	442,00
85.	Тачка	111380057	Шт.	1	900,00	900,00	450,00	450,00
86.	Антенa	111380072	Шт.	2	275,00	550,00	275,00	275,00
87.	Телевізор	111380068/1-2	Шт.	2	5840,00	11680,00	5840,00	5840,00
88.	Кріплення для телевізора	111300069	Шт.	1	450,00	450,00	225,00	225,00
89.	Куток хромовий	111330070	Шт.	1	4308,00	4308,00	2154,00	2154,00
90.	Утюг	111380029	Шт.	1	1530,00	1530,00	765,00	765,00
91.	Лавка хромовa	111330097	Шт.	1	3600,00	3600,00	1800,00	1800,00
92.	Лавка хромовa	111330098	Шт.	1	2450,00	2450,00	1225,00	1225,00

93.	Стілець для душу	111300102	Шт.	1	2350,00	2350,00	1175,00	1175,00
94.	М'ясорубка зелмер	111380027	Шт..	1	1930,00	1930,00	965,00	965,00
95.	Морозильна камера	11380056	шт	1	2500,00	2500,00	2063,00	437,00
	<b>Всього</b>					<b>237849,73</b>	<b>131908,35</b>	<b>105941,38</b>

Голова ліквідаційної комісії :

Василь КАЛИН

Головний бухгалтер :

Ніна ЧОВГАНИН

**Секретар ради**

**Василь ГУБАЛЬ**

**Додаток 3**

до передавального акту

Територіального центру соціального  
обслуговування (надання соціальних послуг)  
Хустської міської ради (територіальний центр  
Хустської міської ради) від 31 травня 2021 року  
затверджений рішенням I сесії Хустської міської  
ради VIII скликання від 31.05.2021 року № 318**ІНВЕНТАРИЗАЦІЯ ЗАСОБІВ**  
**Субрахунок 1114**

№ п/п	Назва матеріальних цінностей	Номенклатурний номер	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Первісна вартість	Амортизація (знос)	Залишкова вартість
1.	Ковдра (загальний)		Шт.	8	12,83	102,63		102,63
2.	Наволочка		Шт.	16	5,00	80,00		80,00
3.	Пододіяльник		Шт.	16	18,33	293,00		293,00
4.	Простинь		Шт.	10	8,33	83,34		83,34
5.	Матрац		Шт.	16	55,80	892,80		892,80
6.	Подушки		Шт.	10	21,66	216,80		216,80
7.	Покривало пухове		Шт.	6	10,00	60,00		60,00
8.	Подушка пухова		Шт.	7	3,00	21,00		21,00
9.	Коврики на стіну		Шт.	6	48,79	292,68		292,68
10.	Дивандеки		Шт.	2	75,00	150,00		150,00
11.	Дивандеки		Шт.	2	45,00	90,00		90,00
12.	Салфетка		Шт.	1	15,00	15,00		15,00
13.	Салфетка		Шт.	3	6,50	19,50		19,50
14.	Рушники махрові		Шт.	4	10,00	40,00		40,00
15.	Килим		Шт.	2	350,00	700,00		700,00
16.	Занавіски нейлонові		Шт.	7	44,48	311,36		311,36
17.	Дорожжиковрові		Шт.	2	120,00	240,00		240,00
18.	Дорожкаковрова 4,27м		Шт.	2	264,00	528,00		528,00
19.	Дорожжиковрові 21,7м		Шт.	1	1339,00	1339,00		1339,00
20.	Дорожкаковрова 12,7м		Шт.	1	781,00	781,00		781,00
21.	Дорожкаковрова 1,2м		Шт.	1	75,00	75,00		75,00

22.	Дорожкиприкرواتні		Шт.	4	41,11	287,79		287,79
23.	Подушки		Шт.	9	3,00	27,00		27,00
24.	Одіяло пухове		Шт.	8	10,00	80,00		80,00
25.	Салфетка		Шт.	1	15,00	15,00		15,00
26.	Салфетка		Шт.	2	17,00	34,00		34,00
27.	Одіяло пухове		Шт.	2	10,00	20,00		20,00
28.	Матрац ватний		Шт.	25	250,00	6250,00		6250,00
29.	Подушка		Шт.	25	100,00	2500,00	1250,00	1250,00
30.	Рушник махровий		Шт.	14	120,00	1680,00	840,00	840,00
31.	Рушник махровий		Шт.	25	200,00	5000,00	2500,00	2500,00
32.	Одіяло ватнесинтип		Шт.	25	300,00	7500,00		7500,00
33.	Підодіяльник - бязь пакис		Шт.	20	480,00	9600,00		9600,00
34.	Наволочка – бязь пакис		Шт.	45	50,00	2250,00	1125,00	1125,00
35.	Простинь–бязьпакист		Шт.	23	200,00	4600,00	2300,00	2300,00
36.	Занавіска		Шт.	13	375,77	4885,00	2442,50	2442,50
37.	Скатерть		Шт.	2	81,00	162,00	81,00	81,00
38.	Штора		Шт.	7	221,43	1550,00	775,00	775,00
39.	Рушник махровий		Шт.	14	13,733	193,04		193,04
40.	Простинь		Шт.	11	24,615	270,77		270,77
41.	Халат велюровий		Шт.	8	150,00	1200,00		1200,00
42.	Брюки спортивні		Шт.	4	80,00	320,00		320,00
43.	Матрац		Шт.	10	470,00	4700,00		4700,00
44.	Хустина		Шт.	8	15,00	120,00		120,00
45.	Труси чоловічі		Шт.	5	30,00	150,00		150,00
46.	Штани спортивні		Шт.	2	70,00	140,00		140,00
47.	Занавіска тюлева		Шт.	2	585,00	1170,00		1170,00
48.	Підодіяльник		Шт.	50	366,67	18333,50	9166,75	9166,75
49.	Наволочка		Шт.	50	50,00	2500,00	1250,00	1250,00
50.	Простинь		Шт.	50	83,34	4167,00	2083,50	2083,50
51.	Занавіски		Шт.	3	458,333	1375,00	687,50	687,50
52.	Занавіска		Шт.	4	647,50	2590,00	1295,00	1295,00
53.	Занавіска		Шт.	10	437,50	4375,00	2187,50	2187,50
54.	Салфетка		Шт.	1	50,00	50,00	25,00	25,00
55.	Занавіска		Шт.	1	90,00	90,00	45,00	45,00
56.	Наматрацник		Шт.	5	560,00	2800,00		2800,00

57.	Науково –практичний коментар (суб.рах 1112)		шт	1	149,00	149,00		149,00
	<b>Всього</b>					<b>97500,21</b>	<b>28053,75</b>	<b>69446,46</b>

Голова ліквідаційної комісії :

Василь КАЛИН

Головний бухгалтер :

Ніна ЧОВГАНІН

**Секретар ради**

**Василь ГУБАЛЬ**